Договор № _________

г. Санкт-Петербург                                                                    «число»   месяц   год г.

Учреждение Российской академии наук Санкт-Петербургское Отделение Математического Института им В. А. Стеклова РАН, именуемое в дальнейшем Сторона 1, в лице директора Кислякова Сергея Витальевича и <Ваш институт>, именуемый в дальнейшем Сторона 2, в лице <должность, ФИО руководителя организации>, заключили договор

1. Сторона 2 обязуется направить в командировку для выполнения научно-технической работы следующего сотрудника: <Ваши должность и ФИО>.

2. Выполнение научно-технической работы будет произведено в г. Санкт-Петербург, Учреждение Российской академии наук Санкт-Петербургское Отделение Математического Института им В. А. Стеклова РАН, с  «число»   месяц  по  «число» месяц  год г.

3. Финансирование осуществляет Сторона 1 за счет средств, полученных по гранту РФФИ-№ номер гранта-г.

4. Сторона 1 берет на себя [частичную] коменсацию командировочных расходов по оплате проезда и страховки командируемого.
5. Возмещение командировочных расходов по проезду Сторона 1 производит на основании документов, подтверждающих расходы на проезд до г. Санкт-Петербург и обратно, и оформленного надлежащим образом командировочного удостоверения перечислением средств Стороне 2 на р/счет.
6. Споры, возникающие между сторонами договора, разрешаются в порядке, установленном действующим российским законодательством. Изменения и дополнения к настоящему договору принимаются по письменному соглашению между сторонами.
7. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
	Сторона 1:

191023 Санкт-Петербург, наб. р.Фонтанки, 27

ИНН 7825351570    КПП 784101001

УФК по г.Санкт-Петербургу (ОФК 19, ПОМИ РАН).

ГРКЦ ГУ Банка России по г. Санкт-Петербургу г. Санкт-Петербург

БИК                           044030001

расчетный счет        40503810600001000001

лиц. счет                  03721149120

ОКВЭД                      73.10

ОКАТО                      40298561000

ОКПО                        04683295

ОКОГУ                      15065

ОКОПФ                     72

ОКФС                        12

Директор Санкт-Петербургского Отделения Математического Института РАН

___________________/ С. В. Кисляков /

	Сторона 2
адрес Вашего института

реквизиты счета Вашего ииститута

должность, ФИО, подпись руководителя

печать организации